
 

 
 

D. D. n. 6526 Anno 2020 

Prot. n. 100578 del 16/07/2020 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 5640/2020, prot. n. 88298 VII/16 del 

23/06/2020; 

CONSIDERATO che il 09/07/2020 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali 

necessari alla partecipazione nella commissione per la valutazione comparativa di cui 

trattasi; 

PRESO ATTO che il bando sopracitato riportava, per errore materiale, la partizione 

lettere O-Z per l’insegnamento di cui a seguito, anziché la partizione lettere A-D, e 

che tale errore non inficia il normale svolgimento della procedura; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese 

ai sensi dell’art. 35bis del decreto legislativo 165/2001 (introdotto dalla legge 

anticorruzione) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito; 

 

DECRETA 

 

in relazione all’insegnamento 0055002 ECONOMIA POLITICA, SECS-P/01, nell’ambito 

del corso di laurea 1170 GIURISPRUDENZA, Scuola di Giurisprudenza: 

 

- di modificare la partizione in (lettere A-D), anziché (lettere O-Z);  

 

- di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa per il 

conferimento del suddetto insegnamento, così composta: 

 

• Prof.ssa Annalisa Luporini Florence 

• Prof. Lapo Filistrucchi 

• Prof. Vittorio Emanuele Ferrante 

• Prof. Nicola Doni (membro supplente) 

 

 

Firenze, 16/07/2020 

             IL DIRETTORE 

                 f.to (GAETANO AIELLO) 

 Albo ufficiale di Ateneo 6838/2020 -  Prot. n. 0100605 del 16/07/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


